Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

   "Детский сад"Теремок" села Коста Хетагурова
ИНН 0905008020/090501001 ОГРН 1030901077833

Юр.адрес: 369220, РФ, КЧР, Карачаевский район, село Коста Хетагурова, ул.Л.С.Колиева, д.19

адрес электронной почты:kostateremok@yandex.ru,        официальный сайт: http://ds-teremok-cost.my1.ru

тел: 8/87879/3-21-72

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

                                                №26-ОД  от11.01.2021г.

село Коста Хетагурова

Об утверждении списка работников,

допущенных к обработке персональных данных

     В соответствии с пунктом 13 Положения об особенностях обработки

персональных данных, осуществляемой без использования средств

автоматизации, утвержденного постановлением Правительства от 15.09.2008

№ 687, подпунктом "в" пункта 13 Требований к защите персональных

данных при их обработке в информационных системах персональных

данных, утвержденных Постановлением Правительства от 01.11.2012 № 1119

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующий список должностных лиц, допущенных к обработке

персональных данных в МКДОУ «Д/с «Теремок» села Коста Хетагурова.

Должность  Ф.И.О.  Группа обрабатываемых данных

Заведующий  Аджиева З.С.  Все персональные данные

Зам.зав. по ВМР  Тебуева М.М.  Персональные данные педагогов,

воспитанников и их родителей

Бухгалтер  Хатуева Д.О.  Персональные данные работников

Делопроизводитель  Датиева К.С.  Персональные данные работников

ДОУ,  воспитанников и их

родителей

                          Контроль за ного приказа оставляю за собой  исполнением дан

Заведующий МКДОУ «Д/с «Теремок» Аджиева З.С./ __________/

http://ds-teremok-cost.my1.ru/